
UCHWAŁA NR XXXII/181/17
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1868), oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 25 ust. 2 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566, 
1595), uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej nr 923 o pow. 7,9710 ha położonej 
w obr. Raczki gm. Raczki na cele związane z eksploatacją kopalin - na okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: 297861FF-A02D-429E-AFF1-A6D9E32285DE. Uchwalony Strona 1




